АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО    КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2022г.                                   с. Осиновка                                           №  22-па

Об внесении изменений в постановление «О порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения муниципального служащего администрации

Осиновского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»

№31 от 01.10.2018г.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П. 3.1-3.3 Приложения 1 к Постановлению №31 от 01.10.2018г.

изложить в новой редакции:

3.1. После регистрации уведомления в журнале регистрации, оно в

день его регистрации передается на рассмотрение главе сельского

поселения который в течение 3 рабочих дней со дня регистрации

уведомления принимает решение о проведении проверки сведений,

содержащихся в уведомлении...

3.2. Поступившее главе сельского поселения уведомление является

основанием для принятия им решения в течение 3 рабочих дней со дня

регистрации уведомления о проведении служебной проверки

сведений, содержащихся в уведомлении, которое оформляется

соответствующим распоряжением.

3.3. Для проведения проверки распоряжением в течение 3 рабочих

дней создается комиссия, которая состоит из председателя комиссии и

членов комиссии. В составе комиссии должно быть не менее 3 человек.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Осиновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Осиновского сельского поселения-

  Глава администрации поселения                                     Л.А. Жихарев